
   

 

Jazyk: čeština 

Záchranná služba Vás nyní dopraví k místnímu lékaři. Ten rozhodne, jak 
budete dále ošetřen/a. O dalším postupu Vás bude informovat.  

 

Záchranná služba Vás nyní dopraví přímo do nejbližší nemocnice. Tam 
podstoupíte detailní vyšetření a bude stanoven další postup.  

Vzhledem k druhu Vašeho zranění je nutno použít záchranný vrtulník. 
Budete ošetřen/a na místě lékařem záchranného vrtulníku a následně 
letecky přepraven/a do nejbližší nemocnice.  

 

Vaše zranění vyžaduje lékařské ošetření. Pro transport k lékaři je třeba 
záchranná služba. Pokud však chcete vyhledat lékaře sám/sama, musíte 
podepsat prohlášení (revers).   

 

Vaše zranění vyžaduje lékařské ošetření. Pokud však další ošetření 
nechcete, musíte podepsat prohlášení (revers). 

 

Pokud péči záchranné služby sjezdovky nebo odvoz odmítnete, musíte 
podepsat prohlášení (revers). 

 

Potřebujeme ještě osobní údaje pro náš protokol o výjezdu. Prosím 
zapište potřebné údaje do protokolu, který Vám předáme.  

 
Náklady na výjezd 
 

Náklady na výjezd záchranné služby sjezdovky činí EUR: 
 
Částku prosím zaplaťte nyní přímo nám. Můžete platit hotově nebo platební kartou, 
příp. EC-kartou. Obdržíte potvrzení o zaplacení, které můžete předat své 
pojišťovně, aby Vám částku refundovala. Pokud nechcete platit na místě, zašleme 
Vám na Vaši adresu fakturu. 
 

 

 
Jazyk: čeština 

Záchranná služby nyní zraněnou osobu dopraví k místnímu lékaři. Ten 
rozhodne, jak bude dále ošetřena a bude Vás informovat o dalším 
postupu. 

 

Záchranná služba zraněnou osobu dopraví přímo do nejbližší nemocnice. 
Tam bude provedeno detailní vyšetření a bude stanoven další postup. 

 

Vzhledem k druhu zranění je nutno použít záchranný vrtulník. Zraněná 
osoba bude ošetřena na místě lékařem záchranného vrtulníku a následně 
letecky přepravena do nejbližší nemocnice. 

 

Zranění vyžaduje lékařské ošetření. Pro transport k lékaři je třeba 
záchranná služba. Pokud však chce zraněná osoba vyhledat lékaře sama, 
musí sama nebo její rodinný příslušník podepsat prohlášení (revers). 

 

Zranění vyžaduje lékařské ošetření. Pokud však zraněná osoba další 
ošetření nechce, musí sama nebo její rodinný příslušník podepsat 
prohlášení (revers). 

 

Pokud zraněná osoba péči záchranné služby sjezdovky nebo odvoz 
odmítne, musí sama nebo její rodinný příslušník podepsat prohlášení 
(revers). 

 

Potřebujeme ještě osobní údaje o zraněné osobě pro náš protokol o 
výjezdu. Prosím zapište potřebné údaje do protokolu, který Vám předáme. 

 

 
Náklady na výjezd 
 

Náklady na výjezd záchranné služby sjezdovky činí EUR: 

 
Částku prosím zaplaťte nyní přímo nám. Můžete platit hotově nebo platební kartou, 
příp. EC-kartou. Obdržíte potvrzení o zaplacení, které můžete předat své 
pojišťovně, aby Vám částku refundovala. Pokud nechcete platit na místě, zašleme 
Vám na Vaši adresu fakturu. 
 

Záchrana na sjezdovkách v Tyrolsku 
Informace pro ZRANĚNÉHO 

Záchrana na sjezdovkách v Tyrolsku 
Informace pro RODINNÉ PŘÍSLUŠNÍKY 


